
 

 

 

 

UNIWERSYTET KARDYNAŁA STEFANA WYSZYŃSKIEGO w WARSZAWIE 

REKTOR 

 
R-0161-II-26/13 

 

Decyzja Nr 26/2013 

Rektora Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie 

z dnia 9 lipca 2013 r. 

 

w sprawie powołania przedstawicieli UKSW do Komitetu Sterującego  

ds. realizacji projektu pn.: „Model regulacji jawności i jej ograniczeń 

 w demokratycznym państwie prawnym” 

 

Na podstawie § 38 ust. 4 oraz § 39 ust. 1 pkt 7 Statutu Uniwersytetu Kardynała Stefana 

Wyszyńskiego w Warszawie postanawia się, co następuje: 

 

§ 1 

W celu zapewnienia efektywnego zarządzania projektem, powołuje się przedstawicieli UKSW na 

członków Komitetu Sterującego ds. realizacji projektu pn.: „Model regulacji jawności i jej 

ograniczeń w demokratycznym państwie prawnym”. 

§ 2 

1. Do składu Komitetu Sterującego powołuje się przedstawicieli UKSW: 

1) prof. UKSW dr hab. Jerzy Cytowski - Przewodniczący Komitetu Sterującego;  

2) prof. UKSW dr hab. Grażyna Szpor – Kierownik Projektu; 

3) prof. dr hab. Cezary Mik – członek Komitetu Sterującego; 

4) dr Beata Zbarachewicz – członek Komitetu Sterującego; 

5) mgr Kamil Czaplicki – członek Komitetu Sterującego.  

§ 3 

Nadzór nad przedstawicielami UKSW w Komitecie Sterującym sprawuje Rektor UKSW. 

§ 4 

Decyzja wchodzi w życiem z mocą obowiązującą od dnia 1 lipca 2013r.  

 

Z upoważnienia Rektora UKSW 

 

PROREKTOR ds. STUDENCKICH I KSZTAŁCENIA 

Ks. dr hab. Maciej Bała, prof. UKSW 

 


